
ZARZĄDZENIE NR 78/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 
poz. 713 ze zm.), oraz § 3 załącznika do Uchwały Nr XXXVII/254/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 
28 kwietnia 2021r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4109) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Łochów prawo użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego działkę nr 
2052/47 o pow. 0,0098 ha położoną w mieście Łochów za kwotę  13 000 zł. 

§ 2.  

Działka nr 2052/47 stanowi urządzony chodnik od Al. Łochowskiej do peronów kolejowych. Chodnik jest 
wykonany z betonowych płyt chodnikowych i krawężników betonowych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85196E2B-2A49-4B1B-B842-C3C1335C9C2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


